“E Hapur - Punë publike - prokurim me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67108-04-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësim i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe 

paisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Qëndror, Loti 2 (2023)” 

Fondi limit: 166,648,802.62 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e 

tetë mijë e tetëqind e dy presje gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 2 Maj 2023, nr.

[...]

oferta ekonomikisht më  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “R. S. & M” & “SI.SI-AL sh.p.k” & “INERTI” 

K32203002I / K72117030P / J66926804L 

Vlera: 159,598,996.46 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë 

e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë dyzet e gjashtë) Lekë pa TVSH 

2. BOE “RSM COMAPNY” & “DESARET COMPANY” 

810802422 / K01816001J 

Vlera: 122,455,093 (njëqind e njëzet e dy milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:       

BOE “RSM COMPANY” & “DESARET COMPANY”, skualifikohen, pasi nuk 

përbushin kriteret si më poshtë: 

1- Nuk përmbush kriterin e pikës 2.3.1/a. 

BOE sipas kontratës së bashkëpunimit ndërmjet të dyja palëve “RSM COMPANY” dhe

[...]

Ndërtimi (Profili Transport) si drejtues teknik në licencën e shoqërisë.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “R. S. & M” & “SI.SI-AL 

sh.p.k” & “INERTI” me adresë: Tirane AUTOSTRADE KM 2, me NUIS: K32203002I / 

K72117030P / J66926804L, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 159,598,996.46 (njëqind 

e pesëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë pikë dyzet e gjashtë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra sipas sistemit [275.85] 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të